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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 

 Dün çocuklarımız Atamızın  

kendilerine hediye ettiği bayramı 

kutladılar. Atamızın liderlik anlayışının 

en güzel örneklerinden biri olan bu 

bayramın değerini bilmeli ve  

çocuklarımıza bunu anlatmalıyız. 

Küçüklüğünde bu mücadelenin önemini kavrayan bir çocuk 

büyüdüğünde ülkemizin değerlerini anlamış ve onları korumaya çalışan 

bir birey olacaktır. 

 Ordu Rotary Kulübü olarak bizlerde bir bayram kutlama 

arifesindeyiz. 24 Nisan 2018 tarihe Giresun Rotary Kulübünün kuruluşu 

ve Charter töreninin yapıldığı gün olarak geçecek. Giresun şehrine 

değer katacağına inandığımız kulübümüz hepimize hayırlı olsun. 

 Bu akşam Giresun kulübümüzün kuruluş ve Charter töreninde 

bizleri yalnız bırakmayacak olan Guvernörümüze ve değerli eşlerine, 

Geçmiş ve gelecek dönem guvernörlerimize ve eşlerine, bölge ekibine,  

yoğun bir katılım gösterecek olan Samsun kulüplerine ve bu mutlu 

günümüzde bizlerden desteğini esirgemeyen tüm misafirlerimize 

teşekkür ederiz.  

 Bugün hep beraber tarihin yazılışına şahitlik edeceğiz. Giresun 

Rotary Kulübü hami kulübü olan Ordu Rotary Kulübü gibi uzun nefesli 

ve bol faaliyetli bir kulüp olarak bu süreçteki yerini alır.  

 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

 

            Rtn. Hakan Karakaş 

          Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 

                               
 

 
 

  

  

  
                          KURULUŞ: 06 MAYIS 1985 ■ CHARTER: 22 MAYIS 1987 ■ UR.2430.BÖLGE ORDU/TÜRKİYE 

 
 
 

   
 

   

            
  

 
    
 
 
 

 
     
  

 

        
 
 
      
          
 
 
 
 
 
                                                                          
 
                                 
 
 

    

mailto:ordurotary52@hotmail.com
mailto:ordurotary@gmail.com


2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1687.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 17.04.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtn.Tahsin Evırgen   (Fransa Evry Val de Seine Rotary Kulübü üyesi)  

       Rtc.Kübra Bölükbaş  (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 

       Rtc.Furkan Mert Ergün  (Bandırma Rotaract Kulübü Üyesi) 

 Rtn.Eşi Gonca Kılıç  (Rtn.Adem Kılıç’ın Konuğu) 

 Sn.İlyas Gün    (Avukat Rtn. Ümit Metin’ in konuğu) 

 Sn.Tuğba Kalaycı Gün   (Avukat Rtn. Ümit Metin’ in konuğu) 

 Sn.Adnan Burak Dönmez  (Giresun Rotary Kulübü Aday Üyesi)   

Konuşmacımız  : Rtn.Tansu Odabaş                     (As Başkan)        

Konu    : “2018-2019 Dönem Asamble İzlenimleri” 
 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Haluk Tekin Aktaş Rtn. Ayda Rasti  Rtn.  İsmail Aydın  

Rtn. Ömer Aydın      Rtn. Arzu Sönmez    Rtn. Hakan Duman  Rtn. Ömer Yusuf Uygun   
Devam Oranı     (%) : 73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Ümit Metin 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1687’inci toplantısı, 17 Nisan 2018 Salı günü, Dönem Başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş’ın başkanlığında, 
kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 40.Toplantısı, 
Dönem Başkanı Rtn. Hakan 
Karakaş’ın konuklarımızı tek tek 
takdim etmesi ve güzel bir 
toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek 
açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. 
Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve 
kulüp haberlerini sundu. 
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 
— Giresun Rotary Kulübü Kuruluş Balosunun, 24 Nisan 

2018 Salı günü Giresun New Jasmin Otel’ de yapılacağını, 
— Gaziantep Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 116. RYLA 

Semineri 3 – 6 Mayıs 2018 tarihleri arasında, Gaziantep 
Tuğcan Otelinde yapılacağını, 

— Kulübümüzün 33. Kuruluş Yıldönümü Mayıs ayında 
yapılacak etkinlikle kutlanacağını, 

— 2018-19 Dönemi BES-Asamblesinin 11 – 15 Nisan 
2018 tarihlerinde yapıldığını, 

— UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında yapılacağını, 

— UR 2430.Bölge 2017-2018 Dönemi çalışmalarını içeren ödül dosyasını doldurularak 26.04.2018 tarihine kadar Bölge 
Ofisine gönderilmesi gerektiğini, 

— Ankara Maltepe Rotaract Kulübünün düzenlediği geleneksel basketbol turnuvasının, 12 Mayıs 2018 Cumartesi günü 
yapılacağını, 

— Ordu Rotaract Kulübünün her düzenlediği Balon Perileri 
Projesini, bu yılda Gölköy ilçesinde gerçekleştireceğini,  

— 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza devam edildiğini, 
— Rotaryen eşlerinin Şükran Çolak’ı 14 Nisan 2018 Cumartesi günü 

evinde ziyaret ettiklerini, 
— Dostluk Değişim Programında GDB Murat & Nesrin Tanrıverdi 

18 Mayıs 2018 tarihinde UR 3220.Bölge Sri Lanka ‘ya gideceğini, 
belirtikten sonra konular hakkında üyelerimize geniş bilgiler verdi. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Giresun Rotary Kulübü 
Kurucu Guvernör Özel Temsilcisi GDB.Mustafa Cömert’e söz verdi. 
Kürsüye gelen Rtn. Mustafa Cömert, Guvernörümüz Serdar Ünlü’nün 
katılımıyla yapılan toplantıda Giresun Rotary Kulübünün Kuruluş 
Balosunun 24 Nisan 20148 Salı günü yapılması yönünde karar 
verildiğini, hazırlıkların tüm hızıyla devam ettiğini, kurucu kulüp olarak bütün üyelerimizin Salı günü New Jasmin Otelde yapılacak 
geceye herkesin katılımını beklediğini, vurguladıktan sonra teşekkür ederek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 11 – 15 Nisan 2018 tarihlerinde UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi Bölge BES  & 
Asamblesine katılan As Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş’a, 2018-2019 Dönemi Bes ve Asamble izlenimlerini anlatması için söz 
verdi. Kürsüye gelen As başkanımız Rtn. Tansu Odabaş, kısa kısa başlıklar halinde Asamble programını değerlendirdi. Bazı önemli 

konuları başlıklar halinde vurguladıktan sonra, Kulüp bültenimiz 
hakkında GDG Aydın Pelin’ in övgü ile bahsettiğini vurguladı. Son olarak 
hep birlikte yeni dönemde daha güzel hizmet üretmek dileğiyle 
teşekkür ederek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu dönem kulüp olarak 
kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz, Giresun Rotary Kulübünün üye 
adaylarından aramızda Adnan Burak Dönmez’ in bulunduğunu 
belirterek düşüncelerini ifade etmek üzere söz verdi. Kürsüye gelen 
Adnan Burak Dönmez, Rotary ile sürekli iç içe olduğunu okul 
döneminde Kıbrıs Rotaract üyesi olduğunu, İstanbul’da çalıştığı 
dönemde yine Rotaract üyesi olduğunu, Giresun Rotary Kulübüne üye 
adayı olarak gösterilmesinden dolayı memnun olduğunu belirtti. 

Giresun Rotary Kulübü adı altında topluma hizmet etmekten mutlu 
olacağını ve kuruluş gecesine herkesi beklediklerini belirterek konuşmasını 
tamamladı.                               

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bölge Asamblesine katılan 
2018-2019 Dönem Sekreteri Rtn. Hakan Çolak’a söz verdi. Rtn. Hakan Çolak, 
bu katıldığı ilk Asamble semineri olduğunu bu seminerden çok keyif aldığını, 

dostlukların 
geliştirilmesi ve 

tanışıklığın 
artırılması adına 
güzel bir toplantı 

olduğunu, 
kendisinin iş 
yoğunluğundan Rotary’ye az zaman ayırdığını gelecek dönem yoğun bir 
görev üstlendiğini belirterek, bu görevi başarılı  bir şeklinde yapmaya 
çalışacağını vurguladıktan sonra teşekkür ederek konuşmasını 
tamamladı. 
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Rtn. Tahsin Evırgen’nin  iki hafta önce kendisine bir e-posta yazdığını ve 
tatil  için memleketi Ordu’ya geldiğinde Ordu Rotary Kulübünün toplantısına katılmak istediğini ve  kendisine kendileri 
ile  birlikte  olmaktan mutlu  olacağımızı  ifade eden bir cevap yazdığını ve şimdi  değerli dostumuz  Fransa Evry Val de 
Seine Rotary Kulübü üyesi Rtn.Tahsin Evırgen’ in aramızda olduğunu belirterek kendisini tanıtmak  üzere söz verdi. 
Kürsüye gelen Rtn.Tahsin Evırgen öncelikle kendisini tanıttı. Fransa Evry Val de Seine Rotary Kulübü üyesi olduğunu 
kulübünün yaptığı çalışmalar, hakkında bilgiler verdi. Son olarak kendi kulübünün bayrağını ve kulüp bültenini 
başkana takdim etti. Karşılıklı bayrak değişimi sonrası kendisine gösterilen sıcak ilgiden dolayı teşekkür ederek 
konuşmasın tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; aramızda yine 
konuk olarak bulanan Avukat Sn. Tuğba Kalaycı Gün’ü kendisini üyelerimize tanıtması için söz verdi. Kürsüye gelen Sn. 

Tuğba Kalaycı Gün, Ordu’da serbest avukatlık yaptığını 
ve Eşi Sn. İlyas Gün’ünde Fatsa’da avukatlık yaptığını, 
Rtn.Ümit Metin’in daveti  üzerine kulübün toplantısına 
geldiğini belirterek konuşmasını tamamladı.     

  Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ordu 
Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’a söz 
verdi. Rtc.Kübra Bölükbaş Ordu Rotaract Kulübü olarak, 
Gölköy ilçesinde Balon Perileri projesini 
gerçekleştireceklerini, proje daha önce okula gidip, 
öğrencilerin dileklerini yazdırdıklarını ve bu 
öğrencilerin hayallerini gerçekleştirmeye çalışacaklarını 
belirtikten sonra ihtiyaç duyulan malzemeleri ve 

oyuncakları almak 
için desteğe 

ihtiyaçları 
olduğunu, Ordu 
Rotary Kulübü 
üyelerinin bu 
projeye destek 
olmasını istedi. 
Proje rozetlerini 
üyelerimize takdim 
etti. 

Dönem 
Başkanımız Hakan Karakaş; Gelecek haftaki toplanıtımız Göiresun rotaray 
kulübü toplantısı ile  birleştirildiğini 24 Nisan 2018 tarihinde toplantımız New 
Jasmin Otel’ de  yapılacağını belirtikten sonra 1687incincı toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1688’inci toplantımızda buluşmak 
temennisiyle toplantımızı kapattı. 
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 Gaziantep Rotary Kulüpleri  ev sahipliğinde 116. RYLA Semineri 3 – 6 Mayıs 2018 tarihleri arasında, Gaziantep 
Tuğcan Otel’de yapılacaktır. Katılım üçreti 700.00.TL. olarak belirlenmiştir. 

 Tüm veteriner hekimlerimizin 25 Nisan Veterinerler Günü’nü kutlarız. 
 Kulübümüzün 33. Kuruluş Yıldönümü Mayıs ayında yapılacak etkinlikle kutlanacaktır. 
 UR 2430.Bölge 2017-2018 Dönemi çalışmalarını  içeren ödül dosyasını doldurulurak  26.04.2018 tarihine kadar 

Bölge Ofisine gönderilmesi gerekmektedir. 
 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS 

PREMİUM BELEK ANTALYA Otel'de yapılacaktır. 
Konferans kayıtları www.farklikonferans.com 
adresinden online olarak yapılabilir. 

 Giresun Rotary Kulubünün Kuruluş balosu 
24 Nisan 2018 Salı günü New Jasmin Otel’de 
yapılacaktır. Bütün üyelerimizin katılımı 
bekliyoruz. 

 Ankara Maltepe Rotaract Kulübünün 
düzenlediği  geleneksel basketbol turnuvası, 12 
Mayıs 2018 Cumartesi günü saat 11.00'de TED 
Üniversitesinde yapılacaktır. 

Ordu Rotaract Kulübünün düzenlediği 
Balon Perileri Projesi bu yılda 23 Nisan 2018 
tarihinde Gölköy  ilçesinde yapılacaktır. 
Rotaract’larımızı kutlar başarılar dileriz. 

Dostluk Değişim Programında GDB Murat & Nesrin Tanrıverdi 18 -29 Mayıs 2018 tarihleri arasında UR 3220.Bölge 
Sri Lanka ‘ya gidecektir. Kendisine başarılar dileriz. 

 
 

 

“Uzun bir tartışma, her iki tarafın da haksız olduğunun belirtisidir.” 

(Voltaire) 
 

 

BİR ROTARYEN ULUSLARARASI ROTARY’NİN ÜYESİ MİDİR? 
Bir Rotaryen’e UR’ye üye olup olmadığını sorduğunuzda belki de şaşıracak ve şu yanıtı verecektir: 
Elbette, UR’nin bir üyesiyim. Oysa, hiçbir Rotaryen, kişi olarak UR’nin üyesi değildir. UR’nin ilgili tüzük maddeleri UR’ye üyeliğin Rotary 
kulüpleriyle sınırlı olduğu hükmünü taşımaktadır. Dolayısıyla, Rotaryenler kulüp, kulüpler de UR üyesidir. 
ETKİN BİR ROTARY KULÜBÜNÜN ÖZELLİKLERI NELERDİR? 
Uluslararası Rotarynin etkin Rotary Kulüplerinden beklentileri, 
1. Kulüp üye sayısını korumak ve/veya arttırmak, 
2. Kendi veya başka ülke toplumlarının ihtiyaçlarına cevap verebilecek başarılı hizmet projeleri üretmek, 
3. UR Programlarına katılmak ve maddi katkıda bulunarak Rotary Vakfı’nı desteklemek, 
4. Kulüp düzeyi üstünde Rotary hizmeti üretebilecek liderler yetiştirmek. 
NOT: UR'nin Etkin Rotary Kulüplerinde aradığı dört temel özellik, iki hedefe yöneliktir. Birincisi, güçlü bir kulüp yapısına ulaşmak ve yeni liderler 
yetiştirmektir. İkincisi ise uluslararası oluşun vurgulanmasıdır.  

                

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


